
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0013/2020
Processo nº 0004/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa MOREIRA & MELO LTDA ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa para fornecimento de Gás GLP
envazado em botijão de 13Kg, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mundo Novo -
MS, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e
quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 032
1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 044
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.055-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 117
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.013-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 069
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.054-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 110
1 - 06.06.01-27.812.0033-2.047-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 091
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 146
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0002  -  Ficha: 010
5 - 10.10.02-08.241.0030-2.031-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 015
5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 062
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.030-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 007
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 025
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 024
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 039
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.057-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 055
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 070
Valor: R$ 47.025,00 (quarenta e sete mil e vinte e cinco reais)
Vigência: 10/02/2020 à 10/02/2021
Data da Assinatura: 10/02/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e PAULO EDUARDO MOREIRA DE MELO
CASTRO, pela contratada


